
 
Ministero dell ’Istruzione  

Uffic io Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                    Uffic io  XI  

Ambito   Territor iale di Prato e  Pisto ia  -  sede di Pistoia  
 

_____________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento : 

Susanna Pizzuti 

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Nadia Corsini 

e-mail: 

nadia.corsini@posta.istruzione.it 

tel. n.: 0573 990211 – Voip  68411 
 

Ufficio Istituzioni 1                 Ai Dirigenti Scolastici di Pistoia e Provincia 

Alle OO.SS della Provincia – Loro Sedi  
All’Albo - Sede 

 

 

 

VISTA   la nota prot. n. 26350 del 03.06.2019 del MIUR  e l’allegato schema di decreto interministeriale concernente 

  la definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione dell’organico di diritto del personale  

  Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario relativo agli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA   la nota 6276 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con il quale determina la dotazione organica  

  di diritto complessiva provinciale del suddetto personale per l’anno scolastico 2021/22 pari a n.1043 posti, 

  di cui n. 1.038 disponibili ai fini della mobilità per l’accantonamento di n. 5 posti di collaboratore scolastico 

  per contratti di pulizia; 

VISTA   l’informativa sindacale prot.n. 2320 del 19/05/2021; 

VISTA la nota MIUR prot. 15991 del 21/05/2021 relativa alla proroga dei termini di cui all’articolo 2, comma 4, 

lettera c), dell’ordinanza ministeriale 29 marzo 2021, n. 106, sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2021/22. 

 

 

DECRETA 

Le dotazioni organiche provinciali di diritto del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle scuole ed istituti di ogni 

ordine e grado per l’anno scolastico 2021/2022 sono così determinate: 

Profili Professionali N. Posti Di cui n. posti 
accantonati per 

contratti 

N. posti ai fini della 
mobilità 

 

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 37 0 37 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI    233 0 233 
COLLABORATORI SCOLASTICI 692 5 687 
ASSISTENTI TECNICI 70 0 70 
CUOCHI 3 0 3 
INFERMIERI 1 0 1 
COLLAB. SCOLAST. TECNICI (GUARDAROBIERI) 2 0 2 
COLLAB. SCOLAST. TECNICI (ADD.AZIENDE AGRARIE) 5 0 5 

TOTALI 1043 5 1038 
 

 

           IL DIRIGENTE 
           Susanna Pizzuti 

                                                                                 


		2021-06-08T13:57:42+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-06-09T13:24:41+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0002755.09-06-2021




